
 

                                                                   ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPÁ 

 

 

Av. Santo Antônio, Gurupá - PA, 68300-000 
CNPJ: 04.876.397/0001-30. Fone: (91) 3692-1421 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

Referente ao Processo Licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 

170501/2018 - CPL 

 

 

 

TOMANDO por base o resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº 170501/2018 - 

CPL, constante na ATA do dia dezessete de maio de dois mil e dezoito, o Pregoeiro, 

decidiu por adjudicar o objeto da Licitação à Firma abaixo relacionada, por ter 

apresentado o menor preço. 

 

 

EMPRESA: DELTA VEÍCULOS LTDA 

CNPJ: 04.243.106/0001-77 

VALOR GLOBAL R$ 127.000,00 (cento e vinte e sete mil reais) 

 

 

 

 

 

 

           Gurupá, 17 de maio de 2018. 

 

 

 

 

 

____________________________________________ 
GIBRAN CARLOS FREITAS DA SILVA 

Pregoeiro da CPL/P.M.G. 

 


		2018-09-19T10:26:34-0300




